
Dz.U./S S84
28/04/2023
252522-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252522-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi ubezpieczeń na życie
2023/S 084-252522

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Bolesława Prusa 75-79
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-316
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień
E-mail: przetarg@mpk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713085405
Faks:  +48 713250802
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Supra Brokers S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 021916234
Adres pocztowy: Aleja Śląska 1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-118
Państwo: Polska
E-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Tel.:  +48 717770400
Faks:  +48 717770455
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@mpk.wroc.pl
www.mpk.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
mailto:centrala@suprabrokers.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers


Dz.U./S S84
28/04/2023
252522-2023-PL

2 / 6

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dobrowolny program ubezpieczenia grupowego na życie pracowników oraz członków rodzin pracowników MPK 
Sp. z o.o. we Wrocławiu
Numer referencyjny: KU.241/pn26_2023/AS

II.1.2) Główny kod CPV
66511000 Usługi ubezpieczeń na życie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na organizacji dobrowolnego programu 
ubezpieczenia grupowego na życie pracowników oraz członków rodzin pracowników MPK Sp. z o.o. we 
Wrocławiu, na warunkach określonych w umowie oraz zgodnie z Opisem Przedmiotem Zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na organizacji dobrowolnego programu 
ubezpieczenia grupowego na życie pracowników oraz członków rodzin pracowników MPK Sp. z o.o. we 
Wrocławiu, na warunkach określonych w umowie oraz zgodnie z Opisem Przedmiotem Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe warunki programu ubezpieczenia / Waga: 20%
Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S84
28/04/2023
252522-2023-PL

3 / 6

Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji:
1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na przedłużeniu umowy na 
okres 12 miesięcy na takich samych warunkach, jak zawarta wcześniej umowa. Skorzystanie z prawa opcji 
stanowi uprawnienie Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać.
2) W ramach realizacji prawa opcji zastosowanie będą miały składki i stawki jednostkowe, za poszczególne 
ryzyka ubezpieczeniowe przedstawione przez Wykonawcę w złożonej przez niego ofercie.
3) Wykonawca w terminie do dnia 31 stycznia 2025 roku może pisemnie oświadczyć o braku zgody na 
przedłużenie umowy o okres wskazany w ust. 1, jeśli wskaźnik szkodowości wyliczony na dzień 31 grudnia 
2024 roku będzie wyższy niż 80%. W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody 
na przedłużenie umowy na kolejny okres, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z 
raportem z przebiegu szkodowości sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 roku. Wskaźnik szkodowości 
badany będzie za okres udzielanej ochrony ubezpieczeniowej tj. od dnia 01 października 2023 roku do dnia 31 
grudnia 2024 roku. Współczynnik szkodowości rozumiany jest jako stosunek kwoty wypłaconych świadczeń i 
utworzonych rezerw do kwoty opłaconej składki ubezpieczeniowej.
4) Zamawiający w terminie do dnia 31 grudnia 2024 roku złoży oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji.
5) Oświadczenia, o których mowa w ust. 3 i 4 wymagają złożenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec których nie zachodzą podstawy 
do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 10 ppkt 10.1-10.4 SWZ oraz spełniają warunki udziału 
w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 w zakresie 
posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, czyli posiadający 
zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w art. 165 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed wejściem w życie 
Ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zaświadczenie Ministra Finansów o posiadaniu 
zgody na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec których nie zachodzą podstawy 
do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 10 ppkt 10.1-10.4 SWZ oraz spełniają warunki udziału 
w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej – O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu określone w 
art. 112 ust. 2 pkt 3 w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, czyli posiadają dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 1 000 000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S84
28/04/2023
252522-2023-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec których nie zachodzą podstawy 
do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 10 ppkt 10.1-10.4 SWZ oraz spełniają warunki udziału 
w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu określone 
w art. 112 ust. 2 pkt 4 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, czyli wykażą się posiadaniem usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzech usług ubezpieczenia 
grupowego na życie dla pracowników dla trzech różnych podmiotów, obejmujących ochroną minimum 1 000 
osób każda (załącznik nr 6 do SWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/05/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami za pośrednictwem Platformy Przetargowej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers


Dz.U./S S84
28/04/2023
252522-2023-PL

5 / 6

1. Wykonawcy działający w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych - jeżeli Wykonawca działa w formie 
towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych, w przypadku udzielenia mu zamówienia, umowa nie będzie zawarta na 
zasadzie wzajemności.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian do umowy, zgodnie z zapisami wzoru umowy – Załącznik nr 1 do 
SWZ.
3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 58 ustawy Pzp, zgodnie z 
SWZ, pkt 12.7.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postepowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy.3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S84
28/04/2023
252522-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

